teknica, 18.07.2023.

Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw z 18.07.2023r.

Dotyczy: ,Budowa Street Workout Parku w teknicy przy ul. Polnej, dz. Nr 162/20”, Ogtoszenie
2023/BZP 00291338/01 z dnia 2023-07-05

Zamawiajgcy udziela nastepujacych odpowiedzi na pytania wykonawcy w wyzej wskazanym
postepowaniu:

1. Czy ogrodzenie z podmurowkg ma mie¢ 140 cm wysokosci czy sam panel wysokosci
140 cm ? czy ma by¢ to panel 2d czy 3 d?
Odpowiedz:

Panel ogrodzenia ma mie¢ wysokos¢ 140cm, wobec czego tgczna wysoko$¢ ogrodzenia bedzie
powiekszona o wysokos¢ podmuréwki. Zamawiajgcy nie precyzuje, czy panele majg by¢ typu 2D czy
3D.

2. Czy w zakresie zadania nalezy przyjgé kierownika budowy raz wykonac
inwentaryzacje powykonawczg geodezyjng?
Odpowiedz:

Kierowanie robotami nalezy do czynnosci lezgcych po stronie Wykonawcy (osoba kierujgca robotami
dziata w imieniu i na rzecz Wykonawcy). Dla zakresu robdt objetego zamdéwieniem nie jest konieczne
kierowanie robotami przez kierownika budowy lub kierownika robét w rozumieniu przepiséw ustawy
z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo Budowlane (Dz. U. z 2023 r., poz. 682), jednakze niezbedne jest
wyznaczenie osoby odpowiedzialnej za prowadzenie robdt po stronie wykonawcy.

W zakresie zamowienia (w zakresie obowigzkow Wykonawcy) jest wytyczenie geodezyjne obiektow

w terenie oraz sporzgdzenie geodezyjnej mapy powykonawcze;j.

Zastepca Burmistrza teknicy
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